БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]5 сентября 2022г.                      		           		               № 386
г. Бийск

О внесении изменений в положения о видах муниципального контроля

Руководствуясь ст. 61 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Бийский район Алтайского края, утвержденное решением Бийского районного Совета народных депутатов от 30.09.2021 г. № 303.
2. Утвердить Изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории сельских поселений Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Бийского районного Совета народных депутатов от 30.09.2021 г. № 303.
3. Утвердить Изменения в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Бийского районного Совета народных депутатов от 30.09.2021 г. № 303.
4. Утвердить Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории сельских поселений Бийского района Алтайского края, утвержденное решением Бийского районного Совета народных депутатов от 30.09.2021 г. № 303.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 г., за исключением положений пункта 1 Изменений, утвержденных пунктами 2 и 3 настоящего решения, Изменений, утвержденных п. 4 настоящего решения, которые вступают в силу со дня принятия настоящего решения.

Глава района 								   Д.С. Артемов

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                          С.В. Демиденко